quinta-feira, 14 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-091-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1400609/2023

CONTRATO Nº 207/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção e

fornecimento de Camisas em malha P.V 65% poliéster 35% viscose. Gola olímpica,

manga curta, logo padrão da unidade. Tamanhos P, M, e G, para atender as necessidades

da secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 e suas

alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: PIRES & MIRANDA LTDA

CPF/CNPJ: 16.061.954/0001-44

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.05.01
Atividade: 2062
Elemento: 33.90.30.00/33.90.39.00
Fonte de Recurso: 1.500.1001

      VALOR: RS 17.000,00 (Dezessete mil reais)

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 207/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1400609/2023, DI-091-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.

CONTRATADA: PIRES & MIRANDA LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 16.061.954/0001-44 valor
estimado de RS 17.000,00 (Dezessete mil reais) OBJETO: Contratação de empresa especializada na
confecção e fornecimento de Camisas em malha P.V 65% poliéster 35% viscose. Gola olímpica, manga
curta, logo padrão da unidade. Tamanhos P, M, e G, para atender as necessidades da secretaria de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. Iraquara, 06 de
setembro de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-091-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 06 de setembro de 2023.

_______________________________
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5FD273054D9A20E9FFC0CD6F5AF693F

		2023-09-14T13:05:55-0300